
OBEC SLAVKOV 
 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

Ze 75. schůze Rady obce Slavkov 
konané dne 21.09.2022 

 
 
 
 
 

čís. RO/75/674/2022 - RO/75/682/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rostislav Musila                        Petr Glabazňa  
          starosta                   místostarosta        
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
Vyhotoveno dne:22.9.2022 



Strana 2 (celkem 5) 
 

PŘEHLED USNESENÍ 75. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 21.09.2022 

 

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/75/674/2022  Program 

RO/75/675/2022 1 Poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte 

RO/75/676/2022 2 Dodatek č.1 ke smlouvě o sběru a likvidaci odpadu 

RO/75/677/2022 3 Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti parc.č. 1411/28 
a 1413/102 vše v k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/75/678/2022 4 Zpráva o uplatňování územního plánu Slavkov 

RO/75/679/2022 5 Smlouva o dílo - Územní plán Slavkov, změna č. 3 

RO/75/680/2022 6 Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a 
zajištění zpětného odběru elektrozařízení 

RO/75/681/2022 7 Změna rozpočtu č.10/2022 

RO/75/682/2022 8 Ceník dříví obce Slavkov – samovýroba 
 
 
 
  
RO/75/674/2022 
 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 program jednání 75. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 21.9.2022 
 
 

  
RO/75/675/2022 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte (osobní údaj odstraněn) ve 
výši 5.000,- Kč paní (osobní údaj odstraněn). 
 
 
 

  
RO/75/676/2022 
Mat. č. 2 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Dodatku č.1 ke  Smlouvě o sběru a likvidaci odpadu č. 31879 ze dne 
4.11.2019 s firmou TRAFIN OIL, a.s., se sídlem Kopeční 1009/12, Slezská Ostrava, 
PSČ:710 00, IČ: 27789080.  
 
 



Strana 3 (celkem 5) 
 

  
RO/75/677/2022 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti, která upravuje souhlas se 
zřízením, uložením a vedením smyčky podzemního kabelového vedení NN v rámci 
stavby "č.IV-12-8021087/VB03, Slavkov u Opavy, p.č. 1413/114, smyčka kNN"  mezi 
obcí Slavkov, IČ:00300667, se sídlem: Zámecká 156, 747 57 Slavkov jako "povinná" a 
ČEZ Distribucí, a.s,. IČ: 24729035, se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - 
Podmokly jako "oprávněná" v části pozemků parc. č. 1411/28 a parc.č.1413/102 vše 
v k. ú. Slavkov u Opavy. 
 
 
 
 

  
RO/75/678/2022 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. doporučuje 

 zastupitelstvu obce schválit Zprávu o uplatňování Územního plánu Slavkov (za období 
2010 - 2022). 
 

  
RO/75/679/2022 
Mat. č. 5 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Smlouvy o dílo Územní plán Slavkov, změna č. 3  s Ing. arch. Helgou 
Kozelskou Bencúrovou, Ateliér KOBEN, IČO: 60292521, se sídlem: Sokola Tůmy 
775/18, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, cena díla činí 107.900,- Kč bez DPH. 
 

  
RO/75/680/2022 
Mat. č. 6 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Smlouvy o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění 
zpětného odběru elektrozařízení ELEKTROWIN a.s., se sídlem Praha 4, Michelská 
300/60, PSČ: 140 00, IČO: 272 57 843 
 
 

  
RO/75/681/2022 
Mat. č. 7 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 rozpočtové opatření č.10/2022, příloha usnesení č.1 
 

  
 
 



Strana 4 (celkem 5) 
 

RO/75/682/2022 
Mat. č. 8 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 Ceník dříví z obecních lesů obce Slavkov  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 5 (celkem 5) 
 

Příloha usnesení č.1 
 
 

 

 
Rozpočtové opatření obce Slavkov č. 10/2022 

 
Rada obce Slavkov na své 75 schůzi dne 21.9.2022 schválila usnesením č.RO/75/681/2022 
následující úpravu rozpočtu obce-rozpočtové opatření č.10/2022 na rok 2022: 
 
I.   Rozpočtové příjmy v Kč 
OdPa Pol. Popis Rozpočet Úprava Po úpravě 
1121 DPPO 7 000 000    218 000    7 218 000    
4111 Neinvestiční přijaté fransf. z VPS SR 130 603    32 000    162 603    
PŘÍJMY CELKEM: 48 006 519    250 000    48 256 519    

    
II. Rozpočtové výdaje v Kč      
OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 
1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 200 000 50 000 250 000 
2321 Odvádění a čistění odp.vod 1 730 000 100 000 1 830 000 
3113 Základní škola 1 740 955 20 000 1 760 955 
3745 Veřejná zeleň 300 000 80 000 380 000 

    

VÝDAJE CELKEM:                                 58 184 419    250 000    58 434 419    
    

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ:  -10 177 900  -10 177 900 
    

8115 Převod přebytků z min. let               13 289 020 0 13 289 020 
8123 Dlouhodobé půjčky 0 0 0 
8124 Splátky dlouhodobých půjček 3 111 120 0 3 111 120 
FINANCOVÁNÍ: 10 177 900    0    10 177 900    
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rostislav Musila 
starosta obce 
 


	OBEC SLAVKOV
	Usnesení
	Ze 75. schůze Rady obce Slavkov

